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PREDMETNI NASTAVNIK:  doc. EMIR FEJZIĆ ; v.ass Amila Terzimehić
	

Ime i prezime
studenta/ice
	Elementi praćenja i ocjenjivanja rada studenata/ica
(bodovi)

	
		 Tokom semestra 	  
	Konačna ocjena (bodovi)

	
	Prisustvo
	Aktivnost
	Seminarski rad
	kolokvij
	
	        Završni ispit
	Ocjena
	Bodovi

	477-182/18
	4
	10
	0
	30
	
	35
	8 (C)
	79

	492-197/19
	4
	10
	5
	30
	
	41
	9 (B)
	90

	494-199/19
	4
	10
	0
	25
	
	40
	8 (C)
	79

	491-196/19
	4
	8
	0
	25
	
	
	
	

	476-181/18
	4
	8
	0
	25
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



